
Uchwała Nr  LX/410/2018 

Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 30 sierpnia 2018 roku  

w sprawie: wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach  publicznych na terenie Gminy Reszel.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 14 ust. 2b  ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487  

z późn. zm.); w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach publicznych na terenie Gminy Reszel: 

1) teren placu plenerowego przy ul. Mickiewicza 4,  

2) teren placu plenerowego przy ul. Racławickiej, 

3) teren toru motocrossowego przy ul. Gałczyńskiego, 

4) plac przy ratuszu przy ul. Rynek 24,  

5) teren parku miejskiego w obrębie wyznaczonym przy organizacji imprezy, 

6) budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Reszlu oraz plac do niego przyległy, 

7) budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilcu oraz plac do niego przyległy, 

8) budynki świetlic wiejskich oraz tereny do nich przyległe we wsiach: 

a) Klewno, 

b) Leginy, 

c) Łężany, 

d) Widryny, 

e) Zawidy,  

9) tereny placów plenerowych i innych terenów komunalnych, wykorzystywanych 

 do organizacji imprez, o których mowa w ust. 2 we wsiach:  

a) Leginy 

b) Łężany,  

c) Mnichowo 

d) Pieckowo, 

e) Robawy, 

f) Worpławki, 

g) Zawidy. 

2.  W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 napoje alkoholowe można spożywać wyłącznie 

w czasie organizowanych festynów, dożynek, pikników plenerowych oraz imprez kulturalno – 

rozrywkowych.  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


